Nazwa miasta lub

gminy

Olesnica
miejska

Bierutow
miejsko-wiejska

Dobroszyce
wiejska

Dziadowa Kloda
wiejska

Miedzybdrz
miejsko-wiejska

Olesnica
wiejska

Sycow
miejsko-wiejska

Twardogoéra
miejsko-wiejska

Ogobtem

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego — czerwiec 2018 r.

Razem

528

333

85

139

117

190

418

224

2034 1196 1827

W tym kobiety

286

161

51

93

76

120

285

124

Ostatnio pracujacy

Razem

487

289

77

129

99

168

374

204

W tym kobiety

252

130

43

84

60

103

251

110

1033

zwolnieni z przyczyn dot. zaktadu pracy

Razem

19

9

28

10

91

W tym kobiety

11

6

19

5

50

osoby zarejestrowane nie pos.
prawa do zasitku

Razem

427

298

62

122

100

151

361

193

W tym kobiety

223

144

40

80

66

93

247

103

Osoby

niepenosprawne

71

25

9

10

v

22

27

25

Osoby

zamieszkate

na wsi

0

171

85

139

69

190

158

105

1714 996 196 917

Osoby w okresie
do 12 miesigcy
od dnia
ukonczenia
nauki

9

3

26



